

Rygård Consulting ApS
CVR-nr. 29936560
Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Michael Houghton-Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rygård Consulting ApS
Rygårds Alle 18
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29936560

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Michael Houghton-Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 832 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Nettoomsætning		42.000	0
Andre eksterne omkostninger		(490.041)	(480.588)
Bruttoresultat		(448.041)	(480.588)
Personaleomkostninger	1	(432.209)	(398.960)
Driftsresultat		(880.250)	(879.548)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	6.900.210
Andre finansielle indtægter		4.412.426	3.814.966
Andre finansielle omkostninger		(2.299.175)	(2.298.916)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.233.001	7.536.712
Skat af ordinært resultat	2	(385.981)	(219.403)
Årets resultat		847.020	7.317.309
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.000	50.000
Overført resultat		797.020	7.267.309
		847.020	7.317.309

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Investeringsejendomme		3.276.404	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.333	58.333
Materielle anlægsaktiver	3	<u>3.284.737</u>	<u>58.333</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.373.019	3.338.019
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>3.413.019</u>	<u>3.378.019</u>
Anlægsaktiver		<u>6.697.756</u>	<u>3.436.352</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.228.154	9.584.327
Udskudt skat		0	263.000
Andre tilgodehavender		6.643	200.000
Tilgodehavende selskabsskat		245.337	199.392
Periodeafgrænsningsposter		4.050	1.880
Tilgodehavender		<u>13.484.184</u>	<u>10.248.599</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.600.441	40.413.394
Værdipapirer og kapitalandele		<u>36.600.441</u>	<u>40.413.394</u>
Likvide beholdninger		<u>2.915.643</u>	<u>2.368.293</u>
Omsætningsaktiver		<u>53.000.268</u>	<u>53.030.286</u>
Aktiver		<u>59.698.024</u>	<u>56.466.638</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		56.588.073	55.791.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	50.000
Egenkapital		<u>57.138.073</u>	<u>56.341.053</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	<u>2.390.338</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>2.390.338</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6, 7	64.000	0
Gæld til associerede virksomheder		0	13.749
Anden gæld		<u>105.613</u>	<u>111.836</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.613</u>	<u>125.585</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.559.951</u>	<u>125.585</u>
Passiver		<u><u>59.698.024</u></u>	<u><u>56.466.638</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	55.791.053	50.000	56.341.053
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	797.020	50.000	847.020
Egenkapital ultimo	500.000	56.588.073	50.000	57.138.073

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	427.620	393.270
Andre omkostninger til social sikring	4.589	5.690
	432.209	398.960
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	103.387	524.161
Ændring af udskudt skat	263.000	(263.000)
Regulering vedrørende tidligere år	19.594	(41.758)
	385.981	219.403
	Investerings-	Andre anlæg,
	ejendomme	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	3.276.404	200.000
Kostpris ultimo	3.276.404	200.000
Af- og nedskrivninger primo	0	(141.667)
Årets afskrivninger	0	(50.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(191.667)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.276.404	8.333
	Kapitalandele	Kapitalandele
	i tilknyttede virksomheder	i associerede virksomheder
	kr.	kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	40.000	3.338.019
Tilgange	0	35.000
Kostpris ultimo	40.000	3.373.019
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	3.373.019

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	
Dattervirksomheder:					
Mijoni ApS	Hellerup	Selskab	80,00	50.000	
Associerede virksomheder:					
	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kvitfoss AS	Oslo, Norge	Selskab	18,30	16.400.000	(154.000)
Mitco Invest ApS	Skodsborg	Selskab	25,00	47.000	(3.300)
Sharpe Invest ApS	Hellerup	Selskab	33,30	87.000	7.000
HLFR Ejendomsinvest ApS	Skodsborg	Selskab	50,00	50.000	0

5. Gæld til realkreditinstitutter

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld ef- ter 5 år 2015 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	2.390.338	2.230.000
Kreditinstitutter i øvrigt	0	64.000	0	N/A
	0	64.000	2.390.338	2.230.000

7. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Michael Houghton-Larsen, Rygårds Alle 18, 2900 Hellerup ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.